
ROJAVA’YI FAŞİST SALDIRILARA KARŞI SAVUNALIM!

Yılbaşından beri, İslamcı-faşist lider eş-Şara (Muhammed el-Colani) önderliğindeki Suriye geçici hü-
kümeti, özellikle Suriye’nin kuzeydoğusundaki Kürtlerin özerk bölgelerine saldırıyor. Kobani şu anda 
kuşatma altında ve dış dünyadan büyük ölçüde koparılmış durumda. Demokratik devrimin kazanımla-
rı ve faşist IŞİD’e karşı kazanılan zaferin sembolü olan Kobani tehlike altında.

MLPD, Rojava’yı savunmaya, Kürt özgürlük mücadelesiyle dayanışmayı güçlendirmeye, faşist saldı-
rılara karşı direnişi sokaklara taşımaya çağırıyor.
İslamcı-faşist milisler Türkiye’en büyük destek alıyor ve Suriye’de kendi birlikleri bulunan ABD’den 
de serbest geçiş hakkı elde ediyor.

Son günlerde dünya çapında yüzbinlerce insan sokaklara döküldü. Rojava yalnız değil – uluslararası 
dayanışma güçlü bir silahtır!

Ateşkes müzakereleri ve çatışmalar sürerken, Başkan eş-Şara, Kürtlerin silahlarını teslim etmelerini 
ve Kürt özyönetiminin kazanımlarından vazgeçmeleri anlamına gelen taleplerini giderek arttırdı. Acı-
masız saldırılar sürerken, eş-Şara Kürtçenin ulusal dil, Kürtlerin yeni yılı Newroz’un da resmi tatil 
olacağını duyurdu. Ancak bunlar, zaten 2013’ten beri Kürt bölgelerinde mücadele ile elde edilen kaza-
nımlardır; bunlar arasında kapsamlı demokratik haklar, kadınların özgürleşmesinde önemli ilerleme ve
çeşitli etnik gruplar arasında barış içinde bir arada yaşama yer almaktadır. Saldırılar ayrıca, Kürt top-
lumunun Suriye’nin bir parçası olarak statüsünü garanti altına alan Mart ayında varılan bir anlaşmayı 
da ihlal etmektedir.

Uluslararası alanda Batılı emperyalistler eş-Şara’nın yoluna hali döşüyor. Yoğun saldırılar sürerken, 
20 Ocak 2026’da Berlin’de Alman Başbakanı Merz, Cumhurbaşkanı Steinmeier ve diğer bakanlar ve 
ekonomiden temsilcilerle bir araya gelmesi planlanıyordu (toplantı Suriye hükümeti tarafından son an-
da iptal edildi). Alman hükümeti böylece Kürtlere karşı savaşta suç ortağı oluyor. 
AB de aynı şekilde hareket ediyor. Alman AB Komisyonu Başkanı von der Leyen tam Halep’teki sal-
dırılar sırasında Colani’yi ziyaret etti ve milyonlarca dolarlık “yeniden inşa yardımı” sözü verdi. Eş-
Şara ABD Başkanı Donald Trump ile de telefon görüşmesi yaptı. 

Kuzeydoğu Suriye’deki özerk yönetim genel seferberlik ilan etti. Kürdistan Toplulukları Birliği 
(KCK) Yürütme Konseyi üyesi Mustafa Karasu, 2015 yılında Kobani şehrinin sözde İslam Devleti’ne 
(IŞİD) karşı savunulmasını hatırlatarak şunları söyledi: “Kobani zaferi tek başına elde ettiğimiz bir 
başarı değildi. Kürdistan’ın tüm kesimlerinin, dostlarının ve dünya çapındaki sol güçlerin desteğiyle 
geniş bir uluslararası dayanışmanın sonucuydu. Bugün yine böyle bir an yaşanıyor.”

Medyada zaman zaman Kobani’nin artık düştüğü izlenimi veriliyor. Ancak 2014/2015’te, faşist IŞİD 
Kobani’nin bir kısmını ele geçirmişken, durum tersine döndü. Fakat Kürtlerin özgürlük mücadelesi ve
uluslararası dayanışma daha güçlü olduğunu kanıtladı!

Dünyanın başlıca savaş kışkırtıcısı olan ABD emperyalizminin cesaretlendirmesiyle giderek daha faz-
la emperyalist güç açıkça savaş eylemleri, sürgünler ve ilhaklara başvuruyor. Faşizme, Savaşa ve Çev-
resel Tahribata Karşı Uluslararası Anti-Emperyalist Birleşik Cephe bu konuda şu güncel açıklamayı 
yaptı: “Kuzey ve Doğu Suriye’deki özerk yönetim merkezlerini savunma mücadelesi, dünya çapındaki 
anti-emperyalist mücadelenin bir parçasıdır!"

Emperyalizm kanlı çehresini, ister Rojava’da olsun, ister Gazze’deki soykırımda olsun, Venezuela’da, 
İran’da, Sudan’da, Grönland’da … göstermektedir. Faşizme, Savaşa ve Çevresel Tahribata Karşı 
Uluslararası Anti-Emperyalist Birleşik Cephe’de bu mücadeleler büyük bir anti-emperyalist mücade-
lede birleşiyor.”



MLPD, Kürt ve tüm ilerici güçlerle birlikte protestolara katılmaya çağırıyor. Gerçek müttefikler ulus-
lararası işçi ve devrimci harekettir!

• Colani rejimi ve Türkiye’nin Rojava’ya/Kuzey Suriye’ye yönelik saldırılarını durdurun!

• Kuzey ve Doğu Suriye’nin Demokratik Özerk Yönetimi Bölgesi (DAANES) devletlerarası 
hukuka göre tanınsın!

• Almanya ile Suriye’deki İslamcı Colani rejimi ve faşist Türkiye arasındaki tüm ekonomik, 
askeri ve diplomatik ilişkilere derhal son verilsin!

• PKK yasağı kaldırılsın! Kürdistan’a özgürlük! Kürt özgürlük mücadelesiyle dayanışma!

• Demokratik Suriyeli mültecilerin sınır dışı edilmesine hayır!

• Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halkları, birleşin!

• Barış, özgürlük ve gerçek sosyalizm için ileri!


